

# FAŞİST SALDIRI VE TEHDİDE BOYUN EĞİLEMEZ

Önce Hamburg'da Neşet DANIŞ, daha sonra niceleri, son olarak da Batı-Berlin'de Cemalettin KESKİN faşistlerce katledildiler!

Almanya'da da Faşistlerin uzun süreden beri sistemli yürüttükleri saldırılar son olaylarla belli bir dönüm noktasına ulaştı. Türkiyelilerin yoğun olarak buldukları her şehirde Alman gericilerinin de desteğini alan faşistler, tüm ilericilere, yurtseverlere yönelik bir yıldırma politikası uyguluyorlar.

Bu saldırıların amacı kendi örgütlenmeleri için gerekli ortamı yaratmaktır. Alman Polisi ise bu saldırıları desteklemekte veya seyirci kalarak teşvik etmektedir. Böylece ilerici demokrat kuruluşlara karşı yöneltmeyi düşündükleri sistemli saldırının temelini oluşturmaya çalışıyorlar.

Berlin'de bildiri dağıtan kişilere yapılan saldırı bu olaylar zincirinin bir parçasıdır sadece. Daha önce Frankfurt'ta, Braunschweig'ta benzeri olaylar yaşanmıştır ve yaşanıyor. Berlin'deki saldırıdan polisin haberli olduğu tesbit edilmiştir. Polis olayı izlemiş; faşistler bir ilericiyi katlettikten sonra çatışmaya müdahale etmişlerdir.

Ne yapmamız gerekiyor ?

Bu saldırılar karşısında sessiz kalmamak gerekmektedir. "Bana dokunmayan yılan bin yıl yaşasın" felsefesi çözüm değildir artık. Faşist saldırılara karşı aktif tavır almak; bu saldırıları püskürtmek gerekmektedir.

Almanya'da faşist gelişmeye hız katan en önemli etken, "sol" güçlerin dağınıklığı ve parçalanmışlığıdır. Şimdiye kadar hep kendi gurupçu çıkarları uğruna mücadele edenler devrimci güçleri bölmüş parçalamışlardır. O halde önümüzdeki ilk görev devrimci bir anti-faşist politika doğrultusunda bu güçleri toparlayabilmektir. Bu saldırılara aktif bir mücadele çizgisinde karşı çıkabilmektir. Meydanı boş bırakmak faşist güçlere cesaret ve moral devrimci güçlere ise yılgınlıktan başka bir şey getirmez.

Tüm ilericilerin aktif bir eylem çizgisinde anti-faşist komitelerde birliğini sağlamak hayata geçirilmesi gereken doğru politikadır. Böylesi bir mücadele çizgisi Alman Sol'unun aktif desteğini alma temelinde geliştirilmelidir. Bu sorun tüm anti-faşistlerin sorunudur. O halde;

**Faşist saldırı ve tehdide boyun eğmeyelim !**

**Tüm anti-faşistlerin aktif mücadelesini bu saldırılara karşı bir kale gibi dikelim !**

HALKIMIZIN DEVRİMCİ YOL 'UNDA DEVRİMCİ İŞÇİ